(D &V A Oadlawal)) oS clawaall (o i, Aade AV o siua Aadau (1 85 g sda 1 a8, JS&)
¢ oade Al mhy g giene i (e Ge8E

A (1
B (2
c @
D (4

¢ JSAN LB ) gaa Sl Y a g sall A L Lea gl

(1

(2

1 | 45 - N il iy,




duaad o qigiSa ) a8 Al gl o sall (Gl (B il & 5 3
) a2 Bl (2 pula & (
S dadd o giSall aaad) (e St A0 SaeY) (6

746 680 (1
765 (2
697 (3
739 (4

Akl Aoy Baal il jheall A jaa il o (Bl jlanad) 238 G AN ) puaally S (4

ps!

Ol

o EMAY

f-l-i-,\fz’\

rasadd)

= &b 5

S8 sl ¥ a g 488 gial) il jlpad) 228 (8 035 AN ) p gy b AdD LAl ) ) 220

3 (1
5 (2
15 (3
20 (4

o | 8- BN chuall sl




Uil I ghal

200

175

150

125
100
75
50
25
o

1';13:151 '.1”'"1

L) al) (e Baghka plandl) | clis 2l Jsbl Sl sl Gau (5

Y (A el JsbY) (A a
98 Bk J sk 13) 8w ¢ra Jshal slanad

75cm (1
100 cm (2
125cm (3
150 cm (4

3

A - gl ) el cilpaly




